
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ

№

Про включення інформації про 
суб’єктів оціночної діяльності до 
Державного реєстру оцінювачів 
та суб’єктів оціночної діяльності

Відповідно до вимог Порядку ведення Державного реєстру оцінювачів та 
суб’єктів оціночної діяльності, затвердженого наказом Фонду державного 
майна України від 10 червня 2013 року № 796 (у редакції наказу Фонду 
державного майна України від 08 червня 2017 року № 923) та зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 червня 2013 року за № 937/23469
(із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності включити до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної 
діяльності інформацію про суб’єктів оціночної діяльності -  суб’єктів 
господарювання згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА



Додаток до наказу Фонду державного майна України
від 19.01.2023 року № 91

ПЕРЕЛІК
суб’єктів оціночної діяльності, інформація про яких включається до 

Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

Анинець Віктор Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2489721434) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.01.2023 № 15/2023;

- Королевич Ольга Степанівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 3267320284) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.01.2023 № 16/2023;

- Ізергіна Оксана Дмитрівна (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2478513980) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.01.2023 № 17/2023;

- Добровольська Ганна Геннадіївна (реєстраційний номер облікової 
картки платника податків - 3008211824) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 10.01.2023 № 18/2023;

- КП ЮМБТІ (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
22492593) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2023 № 19/2023;

- Кипа Сергій Михайлович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 2169514912) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.01.2023 № 20/2023;

- Поліщук Петро Васильович (реєстраційний номер облікової картки 
платника податків - 1843014634) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від
10.01.2023 № 21/2023;

- ТОВ «УКРАЇНСЬКЕ КОНСАЛТИНГОВЕ БЮРО» (ідентифікаційний 
код юридичної особи в ЄДРПОУ - 33506794) сертифікат суб’єкта оціночної 
діяльності від 10.01.2023 № 22/2023;

- ТОВ «ЕКСПЕРТНО -  ПРАВОВИЙ ЦЕНТР «ПРАВЕКС» 
(ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 37418618) сертифікат 
суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2023 № 23/2023;

- ТОВ «ВЕГ» (ідентифікаційний код юридичної особи в ЄДРПОУ - 
34342672) сертифікат суб’єкта оціночної діяльності від 10.01.2023 № 24/2023.

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


